

Stockholm Rör & Byggdesign AB

559326-5977

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Ludvig Kuivalainen, Styrelseledamot
2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, renoveringar samt VVS arbeten.
SÄTE är Huddinge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget uppförde med eget arbete ett nytt hus på tomt som därefter såldes.
Detta gjorde att omsättning och resultatet ökade stort mot året innan.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-07 - 2022-12-31
Nettoomsättning	7 720 398	2 485 840	2 991 476	3 339 221
Resultat efter finansiella poster	1 336 416	20 058	220 780	108 284
Soliditet (%)	48	11	43	28

Bolaget uppförde med eget arbete ett nytt hus på tomt som därefter såldes.
Detta gjorde att omsättning och resultatet ökade stort mot året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	191 076	3 120	219 196
Balanseras i ny räkning		3 120	-3 120	0
Årets resultat			796 418	796 418
Vid årets utgång	25 000	194 196	796 418	1 015 614

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	194 196
Årets resultat	796 418
Summa	990 614
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	990 614
Summa	990 614

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	7 720 398	2 485 840
Övriga rörelseintäkter		9 180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 729 578	2 485 840
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 345 736	-1 399 566
Övriga externa kostnader		-398 576	-438 023
Personalkostnader	3	-610 332	-618 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 096
Summa rörelsekostnader		-6 354 644	-2 466 082
Rörelseresultat		1 374 934	19 758
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 518	300
Summa finansiella poster		-38 518	300
Resultat efter finansiella poster		1 336 416	20 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-10 000
Resultat före skatt		1 006 416	10 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 998	-6 938
Årets resultat		796 418	3 120

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 100 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 100 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		2 100 000	700 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 540 168
Summa varulager m.m.		0	1 540 168
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		399 298	218 761
Övriga fordringar		59 861	56 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 350	88 654
Summa kortfristiga fordringar		600 509	363 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 666	44 847
Summa kassa och bank		85 666	44 847
Summa omsättningstillgångar		686 175	1 948 633
Summa tillgångar		2 786 175	2 648 633

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		194 196	191 076
Årets resultat		796 418	3 120
Summa fritt eget kapital		990 614	194 196
Summa eget kapital		1 015 614	219 196
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		420 000	90 000
Summa obeskattade reserver		420 000	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		579 143	362 499
Skatteskulder		170 350	6 938
Övriga skulder		601 068	1 970 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 350 561	2 339 437
Summa eget kapital och skulder		2 786 175	2 648 633

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2025-01-01
- 2025-12-31

Exceptionella intäkter

Försäljning av uppförd byggnad 4 000 000

Not 3 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året 1,0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 51 920

Försäljningar/utrangeringar -51 920

Utgående anskaffningsvärden 0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -51 920

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 51 920

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 0

Not 5 - Fordringar hos intresseföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

700 000

Årets lämnade lån

1 400 000

Utgående anskaffningsvärden

2 100 000

Redovisat värde

2 100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Stockholm Rör & Byggdesign AB, 559326-5977
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-10

Erik Ludvig Kuivalainen
Erik Ludvig Kuivalainen
Styrelseledamot
2026-03-24